Решение Ставропольской краевой трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от 28.09.2016 г. «Опрогнозе социально-экономического развития Ставропольского края на 2017 год и на период до 2019 года, об основных направлениях налоговой, бюджетной и долговой политики Ставропольского края на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, и предложениях сторон Ставропольской краевой трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в проект бюджета края на 2017 год»

Заслушав информацию «О прогнозе социально-экономического развития Ставропольского края на 2017 год и на период до 2019 года, об основных направлениях налоговой, бюджетной и долговой политики Ставропольского края на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, и предложениях сторон Ставропольской краевой трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в проект бюджета края на 2017 год»,

комиссия РЕШИЛА:

1. Принять информацию о прогнозе социально-экономического развития Ставропольского края на 2017 год и на период до 2019 года, а также об основных направлениях бюджетной и налоговой политики на 2017 и плановый период 2018 и 2019 годов к сведению.
2. Министерству финансов Ставропольского края учитывать прогноз социально-экономического развития Ставропольского края на 2017 год и на период до 2019 года при составлении проекта закона Ставропольского края «О бюджете Ставропольского края на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».

3. Принять за основу предложения сторон Ставропольской краевой трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в консолидированный бюджет Ставропольского края на 2017 год (далее – предложения) согласно приложению.
4. Министерству труда и социальной защиты населения Ставропольского края обобщить указанные предложения и направить их в министерство финансов Ставропольского края для учета при формировании проекта бюджета Ставропольского края на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.

Заместитель председателя
Правительства Ставропольского края,
координатор Ставропольской краевой
трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений И.В.Кувалдина
[bookmark: _GoBack]